בהתאם לתקנון החברה, החלטות מועצת המנהלים הנוגעות לשינוי מבנה ההון בחברה, שינוי מטרתיה או פירוקה חייבות להתקבל פה אחד, במקרה של חילוקי דעות זכות ההחלטה בידי שר המשפטים או מי שהוסמך לשם כך על ידו.

בחברה מועסקים ארבעה עובדים במשרות מלאות ואחד במשרה חלקית. מנכ"ל החברה הושאל מעיריית תל אביב-יפו ואת שכרו משלמת החברה לעירייה.

החברה עומדת לביקורת המדינה על פי סעיף 9(5) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 (נוסח משולב), כגוף שהממשלה משתתפת בהנהלתו. ממצאי ביקורת קודמת שערך משרד מבקר המדינה בחברה פורסמו ב-1977. בסיום הדו"ח קבע מבקר המדינה, בין היתר, כי החברה סיימה למעשה את תפקידיה המקוריים ויש מקום להעלות את שאלת ייעודה להבא.

בחדשים אפריל - מאי 1986, ערך משרד מבקר המדינה, לסירוגין, ביקורת חוזרת בחברה.

תקציב החברה בשנת 1986 הוא כ-1.5 מיליון דולר.

בדיקטוריון החברה 14 חברים, בהם נציגים של משרדי האוצר, התיירות, והעבודה והרווחה ושל התאחדות המלונות בישראל. השרים האחראיים עליה, יחד עם שר האוצר, הם שר התיירות ושר העבודה והרווחה. החברה עומדת לביקורת המדינה על פי סעיף 59(5) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 (נוסח משולב), כגוף שהממשלה משתתפת בהנהלתו.

בחודשים יולי - אוקטובר 1986 עשה משרד מבקר המדינה ביקורת על פעולות החברה. ממצאי ביקורת קודמת על החברה פורסמו בדצמבר 1978.

בית הספר

1. הנהלת ביה"ס קבעה, על יסוד ניסיון העבר, דרישות בשלושה תחומים מהמבקשים להתקבל ללימודים: מספר שנות לימוד, עמידה בבחינה פסיכומטרית, ובריאות תקינה.

שירותי התיירות כוללים שירותים ומתקנים העומדים לרשות התיירים, הן מחו"ל והן ישראלים, ובייחוד בתי מלון, חניונים, סוכנויות נסיעות, משרדי תיור, שירותי מורי דרך וסוירים. משרד התיירות (להלן המשרד) מופקד על הסדרת פעולותיהם, בדרך של רישוי כמה משירותים אלה ושל פיקוח עליהם, במגמה להגן על צרכני השירות. סמכויות הרישוי והפיקוח של המשרד מעוגנות בחוק שירותי תיירות, התשל"ו-1976 (להלן החוק), ובצווים לפי חוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, התשי"ח-1957.

הביקורת שפורסמה בדו"ח 35 התמקדה בייחוד בנושאים האלה:

בתי מלון: היה צורך לשנות את שיטת הדירוג, לבתי מלון רבים לא נקבעה דרגה, ורבים פעלו בלי רישיון עסק עירוני והיו בהם ליקויי תברואה וכיבוי אש; לא ננקטו צעדים נגד בתי מלון מדורגים שהפקיעו מחירי שירותים נוספים (אקסטרה).